СУХОЛОЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

08 сентября 2016 г.                                                                  №  21/122

г. Сухой Лог

 О количестве переносных ящиков для голосования вне помещения для

голосования, используемых участковыми избирательными комиссиями

на выборах в единый день голосования 18 сентября 2016 года

В целях обеспечения порядка голосования избирателей вне

помещения для голосования, руководствуясь пунктом 8 статьи 66 ФЗ «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи 83 ФЗ «О выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации», Сухоложская городская территориальная избирательная

комиссия РЕШИЛА:

 1. Установить количество переносных ящиков для голосования

участковым избирательным комиссиям для использования на выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации седьмого созыва, выборах депутатов Законодательного Собрания

Свердловской области 18 сентября 2016 года (прилагается).

2. Участковым избирательным комиссиям использовать переносные

ящики для голосования в соответствии со статьей 83 ФЗ «О выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации».

3. Направить настоящее решение участковым избирательным

комиссиям.

2

 4. Разместить настоящее решение на сайте комиссии в сети Интернет.

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря

Комиссии М.В. Колик.

Председатель Сухоложской

городской территориальной

избирательной комиссии

Н.А. Тютяева

Секретарь Сухоложской

городской территориальной

избирательной комиссии

М.В. Колик

3

Приложение

 к решению Сухоложской городской

территориальной избирательной комиссии

 от 08.09.2016 г. №21/122

Количество переносных ящиков для голосования участковым

избирательным комиссиям для использования на выборах депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

седьмого созыва, выборах депутатов Законодательного Собрания

Свердловской области 18 сентября 2016 года

№

п/п

№

избирательного

участка

Количество

избирателей,

человек

Количество

переносных

ящиков для

голосования

1 2526 1596 3

2 2527 1310 3

3 2528 2198 3

4 2529 1131 3

5 2530 1958 3

6 2531 1881 3

7 2532 2463 3

8 2533 1134 3

9 2534 1059 3

10 2535 1086 3

11 2536 1945 3

12 2537 1895 3

13 2538 1971 3

14 2539 2221 3

15 2540 1214 3

16 2541 1286 3

17 2542 951 2

4

18 2543 301 2

19 2544 752 2

20 2545 371 1

21 2546 893 2

22 2547 571 2

23 2548 297 1

24 2549 1758 3

25 2550 813 2

26 2551 1218 3

27 2552 1753 3

28 2553 320 1

29 2554 778 2

30 2555 299 1

31 2556 324 2

Итого  77